
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35641-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 5 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část A, č.j. PPR-12093-27/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-27/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část A a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  12 654 904,79 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2024. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Pořadové 
číslo 

položky 

Název Množství  
Cena za 1 
ks    v Kč 
bez DPH 

DPH za 
1 ks 

Cena za 1 
ks     v Kč 
včetně 

DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena celkem v Kč 

včetně DPH 

  SAKO TRG NCAG A209G               

1 čep záchytu závěru 8-24 5 340,00 71,40 411,40 1700,00 357,00 2057,00 

3 záchyt závěru 8-23 5 806,00 169,26 975,26 4030,00 846,30 4876,30 

6 bicí zpruha S5740165 5 440,00 92,40 532,40 2200,00 462,00 2662,00 

7 
díly vytahovače a 
vyhazovače (sada) TRG 
22/42/A1  S1380258 

20 995,00 208,95 1203,95 19900,00 4179,00 24079,00 

8 zásobník TRG-22/A1 10 
nábojů S5740384 30 5390,00 1131,90 6521,90 161700,00 33957,00 195657,00 

9 zásobník TRG-42/A1 5 
nábojů S5740385 10 5683,00 1193,43 6876,43 56830,00 11934,30 68764,30 

11 
nosný popruh vč. 2 
rychloupínacích poutek 
12100047 

10 4380,00 919,80 5299,80 43800,00 9198,00 52998,00 

13 

sada distančních 
podložek pro pažbu a 
lícnici TRG-22/42 
12100027 

5 4910,00 1031,10 5941,10 24550,00 5155,50 29705,50 

14 hlaveň .338LM 
fosfátovaná 27" TRG 42 5 32980,00 6925,80 39905,80 164900,00 34629,00 199529,00 

15 pouzdro závěru .338LM 
fosfátované TRG 42 5 32773,00 6882,33 39655,33 163865,00 34411,65 198276,65 

JID: PCR99ETRpo43333646 



2 

16 
závěr kompletní pro 
fosf. pušku .338LM TRG 
42 

5 23469,00 4928,49 28397,49 117345,00 24642,45 141987,45 

17 Hlaveň .308Win 20" 
TRG22 fosfátovaná 5 32450,00 6814,50 39264,50 162250,00 34072,50 196322,50 

18 Pouzdro závěru .308Win 
TRG22 fosfátované 5 31850,00 6688,50 38538,50 159250,00 33442,50 192692,50 

19 
Závěr kompletní pro 
fosf. Pušku .308Win 
TRG22 

5 22540,00 4733,40 27273,40 112700,00 23667,00 136367,00 

20 spušťadlo TRG 22/42 
úplné S5740110 5 12820,00 2692,20 15512,20 64100,00 13461,00 77561,00 

21 
plynodynamický 
nástavec TRG 22/42 
S5740412 

10 4850,00 1018,50 5868,50 48500,00 10185,00 58685,00 

22 ochranná matice hlavně 
TRG 22/42 A1  5 540,00 113,40 653,40 2700,00 567,00 3267,00 

23 
plynodynamický 
nástavec TRG 22/42 A1 
S5740412 

25 4940,00 1037,40 5977,40 123500,00 25935,00 149435,00 

24 
hlaveň .308Win 
fosfátovaná (20") TRG 
22 A1 úplná 

15 32450,00 6814,50 39264,50 486750,00 102217,50 588967,50 

25 
hlaveň .308Win 
fosfátovaná (26") TRG 
22 A1 úplná 

5 32650,00 6856,50 39506,50 163250,00 34282,50 197532,50 

26 
pouzdro závěru .308Win 
- fosfátované TRG 22 A1 
s railem, úplné 

20 31850,00 6688,50 38538,50 637000,00 133770,00 770770,00 

27 
závěr pro .308Win - 
fosfátovaný TRG 22 A1 
úplný 

20 22540,00 4733,40 27273,40 450800,00 94668,00 545468,00 

28 
hlaveň .338 LM 
fosfátovaná (27") TRG 
42 A1 úplná 

5 32980,00 6925,80 39905,80 164900,00 34629,00 199529,00 

29 
pouzdro závěru .338 LM 
- fosfátované TRG 42 A1 
s railem, úplné 

5 32773,00 6882,33 39655,33 163865,00 34411,65 198276,65 

30 
závěr pro .338 LM - 
fosfátovaný TRG 42 A1 
úplný 

5 23469,00 4928,49 28397,49 117345,00 24642,45 141987,45 

31 spušťadlo TRG 22/42 A1 
úplné, černé S5740110 25 12820,00 2692,20 15512,20 320500,00 67305,00 387805,00 

32 

rám TRG 22/42 A1 (s 
předpažbím, 
podpažbím, s raily a 
poutkem…), úplný 

25 22082,00 4637,22 26719,22 552050,00 115930,50 667980,50 

33 držák ramenní opěry 
TRG 22/42 A1 12300005 25 23420,00 4918,20 28338,20 585500,00 122955,00 708455,00 

34 

ramenní opěra TRG 
22/42 A1 (s railem, 
poutkem, zarážkou..) 
úplná 12300006 

25 31560,00 6627,60 38187,60 789000,00 165690,00 954690,00 

35 
sada podložek pod 
botku TRG 22/42 A1 
12100027 

5 2909,00 610,89 3519,89 14545,00 3054,45 17599,45 

36 botka TRG 22/42 A1 5 962,00 202,02 1164,02 4810,00 1010,10 5820,10 

37 matice závěru TRG 
22/42 A1 5 740,00 155,40 895,40 3700,00 777,00 4477,00 

38 závěrová klika TRG 
22/42 A1, černá 5 2132,00 447,72 2579,72 10660,00 2238,60 12898,60 

39 matice závěru TRG 
22/42  10 707,00 148,47 855,47 7070,00 1484,70 8554,70 

40 závěrová klika TRG 
22/42, černá  5 2132,00 447,72 2579,72 10660,00 2238,60 12898,60 



3 

41 
rail M LOK 11 Stanag 
4694 11 slots s 
upínacími prvky 

50 1250,00 262,50 1512,50 62500,00 13125,00 75625,00 

42 
rail M LOK 11 Stanag 
4694 5 slots s upínacími 
prvky 

50 980,00 205,80 1185,80 49000,00 10290,00 59290,00 

43 
podpažbí se schránkou 
na nářadí TRG 22/42 A1, 
černá 

10 1223,00 256,83 1479,83 12230,00 2568,30 14798,30 

44 předpažbí TRG 22/42 
A1, černé 10 12272,00 2577,12 14849,12 122720,00 25771,20 148491,20 

45 spojovací materiál 
předpažbí TRG 22/42 A1 10 1206,00 253,26 1459,26 12060,00 2532,60 14592,60 

46 pistolová rukojeť TRG 
22/42 A1, černá 10 2258,00 474,18 2732,18 22580,00 4741,80 27321,80 

47 rychloupínák řemenu M 
LOK 35 889,00 186,69 1075,69 31115,00 6534,15 37649,15 

48 
popruh nosný s 
rychloupínacími poutky 
pro TRG 22/42 A1 QD 

35 4380,00 919,80 5299,80 153300,00 32193,00 185493,00 

49 spojovací materiál rámu 
TRG 22/42 A1 10 1057,00 221,97 1278,97 10570,00 2219,70 12789,70 

50 záchyt zásobníku TRG 
22/42 A1 - set 5 1702,00 357,42 2059,42 8510,00 1787,10 10297,10 

51 podpěra pažby TRG 
22/42 A1 5 777,00 163,17 940,17 3885,00 815,85 4700,85 

52 držák kabeláže TRG 
22/42 A1 5 595,00 124,95 719,95 2975,00 624,75 3599,75 

53 
tlumič hluku výstřelu 
SAKO TRG 22/22A1 
S5740401 

10 18290,00 3840,90 22130,90 182900,00 38409,00 221309,00 

55 

montáž pro NV úplná - 
dlouhá (MMRS) set, vč. 
rámu, railů a upínacích 
prvků pro TRG 22 

15 29865,00 6271,65 36136,65 447975,00 94074,75 542049,75 

56 

montáž pro NV - dlouhá 
(MMRS) set, vč. rámu, 
railů a  upínacích prvků 
TRG 42 

10 29865,00 6271,65 36136,65 298650,00 62716,50 361366,50 

57 

lišta Picatinny na 
pouzdro závěru, sklon 0 
včetně upínacích prvků 
(ke kombinaci s MMRS) 

20 5850,00 1228,50 7078,50 117000,00 24570,00 141570,00 

58 

lišta Picatinny na 
pouzdro závěru sklon 
(cca 20 - 30 MOA), 
včetně úpínacíh prvků 
(ke kombinaci s MMRS) 

20 5780,00 1213,80 6993,80 115600,00 24276,00 139876,00 

59 
sada šroubů pro lištu 
Picatinny pouzdra 
závěru (nízkou) 

100 345,00 72,45 417,45 34500,00 7245,00 41745,00 

60 
sada šroubů pro lištu 
Picatinny pouzdra 
závěru (vysokou) 

100 365,00 76,65 441,65 36500,00 7665,00 44165,00 

61 
držák ramenní opěry s 
pistolovou rukojetí TRG 
22/42 

10 23420,00 4918,20 28338,20 234200,00 49182,00 283382,00 

62 ramenní opěra sklopná 
TRG 22/42 10 31560,00 6627,60 38187,60 315600,00 66276,00 381876,00 

63 
pažba k TRG 22/42 
včetně upínacích prvků, 
černá/zelená 

10 12980,00 2725,80 15705,80 129800,00 27258,00 157058,00 

64 botka pažby TRG 22/42 
stavitelná 10 1228,00 257,88 1485,88 12280,00 2578,80 14858,80 

68 
krytka přední černá 
klapková pro Zeiss 4-
16x56 

10 543,00 114,03 657,03 5430,00 1140,30 6570,30 



4 

69 

krytka zadní černá 
klapková s 
rychlootvíráním pro 
Zeiss 4-16x56 

10 543,00 114,03 657,03 5430,00 1140,30 6570,30 

70 žlutý filtr pro Zeiss 4-
16x56 10 3120,00 655,20 3775,20 31200,00 6552,00 37752,00 

71 očnice pro Zeiss 4-16x56 10 2540,00 533,40 3073,40 25400,00 5334,00 30734,00 

72 polarizační filtr pro Zeiss 
4-16x56 10 4826,00 1013,46 5839,46 48260,00 10134,60 58394,60 

73 sluneční clona (na závit) 
pro Zeiss 4-16x56 10 2102,00 441,42 2543,42 21020,00 4414,20 25434,20 

74 mřížková clona (na závit) 
pro Zeiss 4-16x56 10 4490,00 942,90 5432,90 44900,00 9429,00 54329,00 

75 
mřížková clona 
(nacvakávací) pro Zeiss 
4-16x56 

5 8059,00 1692,39 9751,39 40295,00 8461,95 48756,95 

78 
sluneční clona pro 
Schmidt a Bender  5-
25x56 

10 1890,00 396,90 2286,90 18900,00 3969,00 22869,00 

79 žlutý filtr pro Schmidt a 
Bender  5-25x56 10 4521,00 949,41 5470,41 45210,00 9494,10 54704,10 

81 očnice pro Schmidt a 
Bender  5-25x56 10 2390,00 501,90 2891,90 23900,00 5019,00 28919,00 

82 
mřížková clona pro 
Schmidt a Bender  5-
25x56 

10 6854,00 1439,34 8293,34 68540,00 14393,40 82933,40 

83 
krytka přední černá 
klapková pro Schmidt a 
Bender 3-12x50 

10 543,00 114,03 657,03 5430,00 1140,30 6570,30 

84 

krytka zadní černá 
klapková s 
rychlootvíráním pro 
Schmidt a Bender  3-
12x50 

10 543,00 114,03 657,03 5430,00 1140,30 6570,30 

85 
sluneční clona pro 
Schmidt a Bender  3-
12x50 

5 1890,00 396,90 2286,90 9450,00 1984,50 11434,50 

86 žlutý filtr pro Schmidt a 
Bender 3-12x50 5 4521,00 949,41 5470,41 22605,00 4747,05 27352,05 

87 
polarizační filtr pro 
Schmidt a Bender  3-
12x50 

5 11022,00 2314,62 13336,62 55110,00 11573,10 66683,10 

89 
mřížková clona pro 
Schmidt a Bender  3-
12x50 

5 6854,00 1439,34 8293,34 34270,00 7196,70 41466,70 

90 
krytka přední černá 
klapková pro Schmidt a 
Bender 3-20x50 

20 543,00 114,03 657,03 10860,00 2280,60 13140,60 

91 

krytka zadní černá 
klapková s 
rychlootvíráním pro 
Schmidt a Bender  3-
20x50 

20 543,00 114,03 657,03 10860,00 2280,60 13140,60 

92 
sluneční clona pro 
Schmidt a Bender  3-
20x50 

20 1890,00 396,90 2286,90 37800,00 7938,00 45738,00 

93 žlutý filtr pro Schmidt a 
Bender 3-20x50 20 4521,00 949,41 5470,41 90420,00 18988,20 109408,20 

94 
polarizační filtr pro 
Schmidt a Bender  3-
20x50 

20 11022,00 2314,62 13336,62 220440,00 46292,40 266732,40 

95 očnice pro Schmidt a 
Bender 3-20x50 20 2390,00 501,90 2891,90 47800,00 10038,00 57838,00 

96 
mřížková clona pro 
Schmidt a Bender  3-
20x50 

20 6854,00 1439,34 8293,34 137080,00 28786,80 165866,80 



5 

97 
dvounožka Atlas s 
adaptérem pro SAKO 
TRG 22/42 A1 

30 11269,00 2366,49 13635,49 338070,00 70994,70 409064,70 

98 
zadní stavitelný 
monopod (opěra) pro 
TRG 22/42A1  

40 3856,00 809,76 4665,76 154240,00 32390,40 186630,40 

100 dvounožka SAKO TRG 
22/42 20 11980,00 2515,80 14495,80 239600,00 50316,00 289916,00 

101 
taktické pouzdro - 
střelecká podložka TRG-
22/42 

5 7390,00 1551,90 8941,90 36950,00 7759,50 44709,50 

102 klíč T25 2 412,00 86,52 498,52 824,00 173,04 997,04 

103 přípravek pro montáž 
závěru TRG 10 440,00 92,40 532,40 4400,00 924,00 5324,00 

104 

předpažbí úplné 
černé/zelené TRG-22 
(kompatibilní s MMRS a 
ITRS) 

10 13320,00 2797,20 16117,20 133200,00 27972,00 161172,00 

105 

předpažbí úplné 
černé/zelené TRG-42 
(kompatibilní s MMRS a 
ITRS) 

5 13320,00 2797,20 16117,20 66600,00 13986,00 80586,00 

106 transportní kufr TRG 
(plast) 5 17200,00 3612,00 20812,00 86000,00 18060,00 104060,00 

Celkem objednávka 10 458 599,00 Kč 2 196 305,79 Kč 12 654 904,79 Kč 

  

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


